primo in <sup>ptico</sup> hinc habet occultam qz ad dicit omni ex tunc in  
 telligit sicut sonat et qualiter hinc moritur sicut dicitur  
 in capto de hys qz dicitur aiale epatat qz ad dicitur ppsu  
 multa mta. immedea in caliditate et humiditate ipata qz  
 multa est res ipata que de aqua et melle fit qz p  
 tiona s'm qz queit et filius pntipis abohali dicit in  
 za pte sui libri qz psh carnis cuqda serpeticis plogat vi  
 ta qfortat dicit et qsuat sensu et immedute <sup>ind dicit</sup>  
 in qto au in sen decedios pzi dragagan rubei alba  
 calay pote ad dylat canos et loco coz facit nigros re  
 uasa et i mltis alys loqs inucl plic et alios sapientes  
 dicit mteoe loqui in becuu trasend negz inued abeis  
 radu in hat mteoe totu qz necessariu est dicit et  
 deo dicit mteoe sine ma doina dicit p dicit  
 speciale p dicit ro sic est opoz nos subtilit inuestigat  
 qz antiq occultauerit p causas senectutis et senij et coz p dicit  
 que qnz ad tpe qnz au tpe aade qsuenerit et sena  
 ty et senij et coz accidea puenit ex debilitate calois  
 nalis et debilitas calois nalis puenit ex dissolucioe nalis  
 humiditatis et epaugmento epnee et mci cordis est m  
 re qz nalc humiditate resoluta qfortat et restaurat et re  
 staurata sincerat et qz in nalc humiditate festinat reme  
 et que id remt purgat et qsuat et sic nali humiditate dicit  
 sa et dissoluta restaurata et epnea defensa ab augmento  
 et augmentata qsuata et purgata tuc opz est ut calor  
 nalis qforte et dicit zeluet que fuit ex p dicit comode  
 debilitata et tande supioei curis dformitas lesiois et  
 sensu impedi quod est senectutis accidea auferat et h  
 p dicit regnne ipz eple no fuit nisi qsuato dicit fuit  
 quod a sapientibus tradit et sapientibus dicit qz p dicit  
 eple et regnne ad adduce et coplementu qz sapientis  
 antiq occultauerit et hinc e via p qua ho defendit ab  
 accidea senectutis et senij ne veniant ante tpe et p dicit  
 reme retardat et p hinc qsuabit unctis et folia senectis  
 retardabit dicit de dicit et dicit

**D**e causis senectutis et de hys que causis senectutis obducunt  
 et accidea senectutis et senij et coz p dicit et sigis lesiois  
 sensum et abis et p dicit que natale humiditate  
 que qz dicit qz qz restaurat et hys qz nalc  
 humiditate resoluta tardat et restaurata sincerat ne cito  
 resoluat et mteoe et alys rebz qz accidea senec.  
 tute et senij festinat reme et hys qz enuclant et qz  
 mat indute accidea senectutis et canos auferit et vngt  
 et hys que nalis caloris debilitate ex nali cursu ne  
 resoluat vel humiditate ex augmento epnee qfortat et  
 restaurat et hys qz dicit et sensu repant et qfortat